

Parafia Rzymskokatolicka Matki Bożej Królowej Polski Our Lady Queen of Poland Roman Catholic Parish

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ / MISSIONARY OBLATES OF MARY IMMACULATE
O. Maciej Pajak OMI – proboszcz e-mail: maciej.pajak@caedm.ca

Kancelaria Parafialna Office Hours

Poniedziałek: Nieczynne
Monday: Closed

Wtorek/Tuesday:
9.00-14.30

Środa/Wednesday:
11.00-18.30

Czwartek/Thursday:
9.00-12.00

Piątek/Friday:
9.00-14.30

Phone: 780-439-8800
www.mbkp.com



Dwudziesta Piąta Niedziela w ciągu roku

Pan mówi: Ja jestem zbawieniem ludu, a w jakimkolwiek ucisku wołać będą do Mnie, Ja ich wysłucham i będę im Panem na wieki.

I Czytanie Iz 55,6-9
II Czytanie Flp 1,20c-24. 27a
Ewangelia Mt 20,1-16a

*Myśli moje nie są myślami waszymi
Dla mnie żyć – to Chrystus
Przypowieść o robotnikach w winnicy*

24 września 2023

R 33 Nr.38

Dwudziesta Szósta Niedziela w ciągu roku

Wszystko, co na nas dopuścicieś Panie, spotkało nas według sprawiedliwego wyroku, bo zgrzeszyliśmy przeciwko Tobie i nie strzeżliśmy twoich przykazań. Lecz zechciej wstawić swe imię i postąp z nami według wielkiego miłosierdzia swego.

I Czytanie Ez 18, 25--28
II Czytanie Flp 2,1-11
Ewangelia Mt 21,28-32

*Bóg nie chce śmierci grzesznika
Jezus Chrystus wzorem pokory
Nawrócenie prowadzi do zbawienia*

1 października 2023

R 33 Nr.39

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą Świętą).

Adoration of the Blessed Sacrament in our parish every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before the Holy Mass).

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje przygotowanie do chrztu.

Contact the office one month before the planned baptism.

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność rodziców i chrzestnych obowiązkowa.

Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents and godparents must attend.

SAKRAMENT POJEDNANIA SACRAMENT OF RECONCILIATION

Przed każdą Mszą Świętą.
Before every Mass.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA SACRAMENT OF MARRIAGE

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs przedmałżeński.

Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-marriage course is obligatory.

SAKRAMENT CHORYCH SACRAMENT OF THE SICK

Ksiądz można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym.

If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, please call any time.

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w sobotę o 12:15

Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m.

NIEDZIELA / SUNDAY 24.09.2023

9:00 Za żywych i zmarłych Parafian
11:15 † Roman Gajewski w 20-tą rocznicę śmierci oraz zmarli z rodziny Gajewskich

WTOREK / TUESDAY 26.09.2023

18:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
19:00 O błogosławieństwo Boże dla Jessiki i Lidii od rodziny

ŚRODA / WEDNESDAY 27.09.2023

18:30 Nabożeństwo do MBNP
19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii
O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja
O łaskę wiary dla dzieci i wnuków
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Marioli, Andrzeja, Szymona i Marysi
Wynagradzająca z prośbą o uzdrowienie skutków grzechów międzypokoleniowych w rodzinie
Prośba z pokorą i uniesieniem o wiarę i Boże błogosławieństwo dla dzieci i wnuków
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Miry i Gerald
Dziękczynna za dotychczasowe łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo, zdrowie oraz opiekę Matki Najświętszej dla Marcina
W intencji uwolnienia od obciążenia pokoleniowego w rodzinie
O szczęśliwą operację i powrót do pełni sił i zdrowia dla Colin Solbak
Wynagradzająca Matce Bożej Królowej Polski za brak miłości, grzechy antykoncepcji i aborcji oraz profanacje przeciwko prawu Bożemu
O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani
Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr Zakonnych
Za duszę śp. rodzin: Dominów, Piechnów, Rogów, Gavinów, Vanberg, Pratt, Jana
O radość wieczną dla śp. Jadwigi i Stanisława Panasiuk
† Józef Podsjedlik w 1-szą rocznicę śmierci
† Tadeusza, Danutę Gruszewskich oraz śp. Jana Misztal
† Tadeusz, Jan i Franciszka Abram
† Weronika Wojdyła

CZWARTEK / THURSDAY 28.09.2023

9:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
10:00 † Weronika Wojdyła

PIĄTEK / FRIDAY 29.09.2023

19:00 Dziękczynna z okazji 50 lat urodzin i 25 lat małżeństwa z prośbą o zdrowie i dalsze błogosławieństwo Boże dla syna z rodziną

SOBOTA / SATURDAY 30.09.2023

16:30 For the living and deceased Parishioners

Uprzejmie zawiadamiamy, że intencje mszalne na nowy rok 2024 będziemy przyjmować już od 3-go października 2023. Zapraszamy codziennie w godzinach urzędowania biura, dla ułatwienia pracy z tyłu kościoła wystawione są formularze, które można wypełnić i przynieść w celu ustalenia dat Mszy Św. dla zamówionych intencji. Jak co roku na jedną rodzinę można zamówić jedną Mszę Św. niedzielną oraz dwie indywidualne w tygodniu.

Dwudziesta piąta Niedziela w ciągu roku

24 września 2023

Przestanie przypowieści Jezusowej zdaje się być proste. Bóg pragnie dobra i zbawienia każdego człowieka, i to niezależnie od tego, czy przez całe życie wiernie służył Bogu, czy też nawrócił się w dopiero ostatnim momencie życia. W tym jest coś z owej radości pasterza, który odnajduje jedną zagubioną owcę, pomimo, że ma obok siebie dziesiątki innych owiec. Natura Bożego myślenia i działania jest z natury niezrozumiała do końca dla człowieka. Każdy kto miłuje i kocha drugiego człowieka będzie potrafił zrozumieć dobroć i szczerą Boga. Natomiast każdy, kto jedynie myśli o sobie i o pieniądzach, będzie wyliczał, kalkulował, a w rezultacie potępi gospodarza oraz innych robotników.

Trwa rok szkolny i katechetyczny. Proszę, aby dla dzieci, młodzieży, ale i rodziców, katechetów i wychowawców był to czas rozpoczęty w imię Boże. Zachęcam też, aby poza nauką znaleźć właściwe miejsce dla swojego wzrostu duchowego, dla umacniania swojej komunii z Bogiem.

W piątek 29 września, w kalendarzu liturgicznym obchodzone jest święto Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała. W poniedziałek natomiast 2 października, wspominamy Świętych Aniołów Stróżów. Może na co dzień nie zawsze pamiętamy, że to miłosierny Bóg troszczy się o każdego z nas, posyłając nam swoich aniołów, którzy chronią nas i nam pomagają. Anioły są przejawem obecności Boga w świecie. Łączą niebo z ziemią. Dlatego korzystajmy z ich pośrednictwa, prośmy o pomoc, zwłaszcza w trudnych sprawach, kiedy zaczyna brakować nadziei.

W przyszłą niedzielę 1 października o godz. 10:30 odbędzie się nabożeństwo dla członków Żywego Różańca oraz wymiana tajemnic. Prosimy osoby odpowiedzialne (zatorów) o przypomnienie wszystkim członkom naszej różańcowej wspólnoty o tej uroczystości.

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych:

Wrzesień 2023

Papieska - Módlmy się za ludzi, którzy żyją na marginesie społeczeństwa a nawet w niehumanitarnych warunkach, by nie zostali zapomniani przez instytucje i nigdy nie byli traktowani jako mniej wartościowi.

Październik 2023

Papieska – Módlmy się za kościół, aby na wszystkich poziomach przyjął postawę słuchania i dialogu jako sposób życia, pozwalając prowadzić się Duchowi Świętemu ku peryferiom świata

Intencja Parafialna Wrzesień/ Październik 2023

Módlmy się aby grupy parafialne działające w naszej wspólnotie MBKP wzrastały w pokoju i wzajemnym szacunku.

ŚWIĘCI TYGODNIA

29 IX – Święci Archaniołowie: Michał, Gabriel i Rafał, najwięksi wśród aniołów z powodu szczególnych zadań, jakie Pan Bóg im powierza.

30 IX – św. Hieronim (ok. 345-419 lub 420), prezbiter, doktor Kościoła, któremu zawdzięczamy tłumaczenie Pisma Świętego na język łaciński.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE:

W przyszłą niedzielę 01.10.2023 będziemy świętować 25-lecie kapłaństwa Ojca Macieja. Wszystkich serdecznie zapraszamy na Msze Świętą o godz. 11:15.

W dniu 8-go października Parafia Różańca Świętego obchodzić będzie 110-lecie istnienia Parafii. Wszyscy chętni do wzięcia udziału w tym wyjątkowym jubileuszu są zaproszeni na Msze Św. o godz. 12:15.

Uroczysty obiad odbędzie się w Domu Polskim, zainteresowanych zakupem biletów prosimy o kontakt z biurem Parafii Różańca Świętego. Gratulujemy wspaniałego jubileuszu wszystkim Parafianom i Ojcu Proboszczowi.

OGŁOSZENIA POLONIJE:

W nadchodzących wyborach w Polsce mogą głosować osoby posiadające ważny polski paszport. W Edmonton wybory odbędą się w Sali Polskiej w sobotę, 14 października, od 07:00 do 21:00. Aby zagłosować, należy zarejestrować się przed 10 października. Rejestracji można dokonać wyłącznie przez Internet lub listownie, który należy dostarczyć do biura Konsulatu Generalnego w Vancouver przed 10 października. Informujemy, że REJESTRACJA PRZEZ TELEFON NIE JEST DOZWOLONA! Dodatkowe informacje można znaleźć na stronie: www.gov.pl/web/kanada

To dziwne, ale osoby podobne do pierwszego syna z tej dzisiejszej przypowieści wciąż z łatwością zdobywają zaufanie ludzi. Zaufanie to trwa często nawet wtedy, gdy oni sprawiają zawód, bo nie lubimy być rozczarowanymi. Raczej wolimy sztucznie podtrzymywać zaufanie niż poczuć się zawiedzionymi. Dlatego jest tak wielu ludzi, którzy stosują zasadę: "Liczy się pierwsze wrażenie".

Dziś Jezus przychodzi do nas z promocją przeciwnej zasady. Dla Niego nie liczy się pierwsze wrażenie. Dla Niego nie jest najważniejsze, jak człowiek zaczyna, ale to, jak kończy. Nie musimy się więc zbytnio martwić tym, jak było w naszym życiu do tej pory. Najważniejsze jest to, jak będzie od dziś.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Pierwszy piątek jest dniem Komunii Świętej wynagradzającej za grzechy osobiste i całego świata. Chrystusa Eucharystycznego możemy przyjąć tylko czystym sercem. Wieczorna Msza Święta wynagradzająca w naszym kościele o godz. 19:00 oraz adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 19:30 do 21:00. W pierwszą sobotę Msza Święta o godz. 10:00 natomiast adoracja Najświętszego Sakramentu rozpoczyna się godzinę przed Mszą Św.

W dzisiejszą niedzielę rozpoczyna się październik – miesiąc modlitwy różańcowej. **W naszym kościele parafialnym nabożeństwo różańcowe będzie odprawiane pół godziny przed mszą św. w następujących dniach: wtorek, środa i piątek o godz. 18.30, we czwartek o godz. 9.30 a w niedzielę o godz. 10.45**

W liturgiczne wspomnienie Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus, która jest patronką misji katolickich, w Kościele obchodzimy Dzień Misyjny Sióstr Zakonnych. W osobistych modlitwach pamiętajmy o wielkiej rzeszy sióstr zakonnych, które całkowicie poświęciły się nie tylko głoszeniu Chrystusowej Ewangelii w różnych zakątkach świata, ale zajmują się także krzewieniem kultury, wychowują młode pokolenia i w pokorze służą pomocą najbliższym, bezbronny i zagubionym.

ŚWIĘCI TYGODNIA

1 X – św. Teresa od Dzieciątka Jezus (1873-1897), dziewica i doktor Kościoła, patronka misji katolickich.

2 X – Święci Aniołowie Stróżowie, nasi niebiescy opiekunowie.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE:

MODLITWY NA CMENARZACH:

Z okazji zbliżającego się powoli miesiąca listopada, który jest poświęcony szczególnie modlitwom za zmarłych zgromadźmy się na cmentarzach aby wspólnie modlić się za tych, którzy odeszli do wieczności.

Cmentarz Św. Antoniego – 8 października o godz. 16:00

Cmentarz „Our Lady of Peace” – 15 października o godz. 15:00

Wszystkich chętnych, którzy chcą zapisać swoje dzieci na lekcje religii zapraszamy do zapisów w każdą niedzielę aż do niedzieli 24 września 2023 po Mszach świętych o godz. 9.00 i 11.15 w dolnej sali kościoła. Druga możliwość zapisania dzieci na lekcje katechezy jest dostępna przez naszą internetową stronę parafialną poprzez zamieszczony tam link. Serdecznie zapraszamy!

Słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich indywidualnych ofiarodawców oraz organizacji polonijnych za dotacje na rzecz prac remontowych w naszej Świątyni. Dziękujemy Polish Combatants Association za dotację w kwocie \$5000 oraz White Eagle Senior Club, który przeznaczył na ten cel kwotę \$4000.

Wyrazy wdzięczności kierujemy również dla anonimowych darczyńców, którzy wsparli nas kwotą \$1500.

W dniu dzisiejszym suma dotacji jaką otrzymaliśmy od naszych ofiarodawców to \$17.500 za co z całego serca dziękujemy, aby pokryć całkowity koszt renowacji potrzebujemy jeszcze \$10.000.

Jeszcze raz serdecznie Bóg zapłać za hojne wsparcie i troskę o naszą Świątynię!

OGŁOSZENIA POLONIJE:

KLUB SENIORA BIAŁY ORZEŁ zaprasza całą Polonię na Jesienną Zabawę, która odbędzie się 11 go listopada 2023 w Polish Veteran's Hall 9203-144 Ave

Po rezerwację biletów proszę dzwonić:

Zbyszek 780 465-4740, Jurek 587 591-1727

Bilety w cenie \$45 od osoby z kolacją.

TOWARZYSTWO POLSKICH WETERANÓW obchodzi 85 rocznicę powstania.

Z tej okazji, serdecznie zapraszamy na bankiet, który odbędzie się 30 września w Domu Polskim: 10960-104 st.

Więcej informacji w biurze, telefon: 780 475-9366

NIEDZIELA / SUNDAY 01.10.2023

9:00 Za zmarłych z obu stron z rodziny Pietrzak, Piekut, Wieczorek i Wiśniewskich

10:45 Różaniec

11:15 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla członków Sodalij Różańcowej

WTOREK / TUESDAY 03.10.2023

18:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu

19:00 Podziękowanie z prośbą o dalsze łaski z okazji urodzin dla Ani i jej rodziny

ŚRODA / WEDNESDAY 04.10.2023

18:30 Nabożeństwo do MBNP

19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii

Za żywych i zmarłych Parafian

O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Miry i Geda

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze

błogosławieństwo Boże za wstawiennictwem Matki Bożej dla Daniela

O dar wiary dla tych, którzy wątpią lub zaprzeczają istnieniu Pana Boga

Dziękczynna za dotychczasowe łaski z prośbą o dalsze

błogosławieństwo, zdrowie oraz opiekę Matki

Najświętszej dla Marcina

O dar wiary dla tych, którzy wątpią lub zaprzeczają

istnieniu Pana Boga

O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani

Za dusze w czyśćcu cierpiące

Za dusze śp. rodzin : Dominów, Piechnów, Rogów, Gavinów,

Vanberg, Pratt, Jana

Za dusze śp. Andrzeja Przybyło i jego rodziców oraz za

dusze śp. Jadwigi, Zbigniewa i Kazimierza Chabasińskich

Za dusze w czyśćcu cierpiące

† Irena Grudzień

† Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz Śp. Jan Misztal

CZWARTEK / THURSDAY 05.10.2023 Pierwszy Czwartek Miesiąca

9:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu

10:00 O święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne od Sodalij Różańcowej

PIĄTEK / FRIDAY 06.10.2023 Pierwszy Piątek Miesiąca

18:00 Spowiedź Święta

19:00 W intencji Misji, Misjonarzy, za zmarłych członków przyjaciół koła misyjnego i zmarłych misjonarzy oraz o Boże błogosławieństwo dla przyjaciół Misji i o nowe powołania kapłańskie

19.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu

SOBOTA / SATURDAY 30.09.2023 Pierwsza Sobota Miesiąca

9:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu

10:00 Za dusze w czyśćcu cierpiące

16:30 Aby Chrystus przyjął duszę Zbigniewa Krawczyk do swojej chwały i On stamtąd orędowną za rodziną Renaty i Teda

OTRZYMANA OFIARA:

17 września: Składka niedzielna \$ 2.617.70

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-transfer” poniżej umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić przelew.

OLQueenPoland.Polish@caedm.ca

Wszystkim ofiarodawcom serdecznie Bóg zapłać !!!

BANKOWOŚĆ

URSZULA HORDYŃSKA, PFP
RBC ROYAL BANK

Mortgage Specialist, Ph. 780.486.3851
Fachowe porady finansowe odnośnie
kredytów hipotecznych. Professional
advice with your home financing needs.

BIURA PODRÓŻY





POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD.

9915-108 Ave, Edmonton, AB T5H 1A5
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i
samochodów. Przesyłki paczek do Europy,
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i
usługi notarialne.

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA



KANCELARIE ADWOKACKIE

Dr. Anita Dorczak, Adwokat - Mediator
odszkodowania powypadkowe
sprawy rodzinne, testamenty

 www.DrAnita.Lawyer  780-424-1212
 ADorczak@DrAnita.Lawyer

NAPRAWA SAMOCHODÓW

FIX AUTO EDMONTON EAST

6652-50 Street Tel: (780) 450-8348
Kazimierz Grudzień
Edmontoneast@fixauto.com
Blacharka, malowanie, naprawy
powypadkowe.

Klinika Słuchu i Aparatów Słuchowych

Tel: 780-432-0847

5530 111 St. NW
15047 Stony Plain Rd.

134, 15277 Castle Downs Rd.

130,270 Baseline Rd. Sherwood Park



Marta Sadurska-

Bystrzyńska

CFP®, PFP®, FCSI®, RIS®

Senior Wealth Advisor

Credential Securities

825.402.0427

Marta.sadurska@servus.ca



KLINIKI

BEK DENTURE CLINIC

KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH

14824 Stony Plain Road, Edmonton

Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476

Wojciech Chlebek – Denturist

LEKARZE DENTYŚCI

Dr DOMINIKA SZYLING

9720-110 Street Tel: (780) 482-6947

Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00

www.drszyling.com

Dr JADWIGA ROTTER

11840-103 Street, Edmonton

Tel: (780) 479-8571

Dr MAŁGORZATA POKROY

FAMILY DENTAL

#300 Pleasantview Prof. Bldg.

11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053

Laserdental.ca

Dr. STASIA WASILEWSKA,

Lekarz Dentysta

11010-106 Street Tel: (780) 448-1218

Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do
soboty w rozszerzonym wymiarze godzin

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S.

Tel: (780) 461-0352

#334 6203-28 Avenue,

Poniedziałek – piątek, wieczory.

New patients and emergencies welcome.

Soft Touch Dentistry

Dr. Elżbieta Opara
Dr. Renata Wachowska & Dr. Zuzanna Apel

12712-137 Avenue Edmonton, AB

Tel: 780-454-7355

Zapraszamy!

Śpiewaj z nami!

Chór Polonia

poszukuje nowych śpiewaków

- Jeśli lubisz śpiewać
- Kochasz polską muzykę
- Chcesz poznać nowych ludzi



Skontaktuj się z Genią Serewką; tel. 780-994-0239

email: eugenia6@msn.com

ORGANIZACJE POLONIJNE



Canadian Polish Congress

Alberta Society

Kongres Polonii Kanadyjskiej

Okreg Alberta

PO Box 61, Main Post Office

Edmonton, AB T5K 0C0

(780) 443-6050

Kpkalberta.com

WISK RENOVATIONS LTD.

Tel: (780) 884-8736

Indoor / Outdoor Renovations

e-mail: dziunki@vp.pl

1257546 ALBERTA LTD.

ANDY'S PAINTING SERVICES

7522 Speaker Way, Edmonton

(780) 887-7083

charubin@telusplanet.net

RESTAURACJE



Taste of Europe

Gluten Free

10560 - 82 Avenue

Edmonton, AB

780-433-7432

sylvesterct@shaw.ca

www.ctfinebistro.com

SALE BANKIETOWE

DOM POLSKICH WETERANOW

Ph.780 475-9366, email:

manager.pvs@shaw.ca

Banquets, Funeral Lunches, Family
Occasions

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa
w kupnie i sprzedaży domu

Cell: 780.717.1380

AGNES Blicharz

Holistic Nutritionist &
Culinary Expert

(780)-913-4251

agnes@bettereating.ca

www.bettereating.ca



- pomoc w skomponowaniu jadłospisu w różnych chorobowych dolegliwościach
- możliwość zamówienia gotowych posiłków
- pomoc osobom starszym kompleksowo: zakupy, gotowanie i opieka nad domem

 Better Eating